
UCHWAŁA NR 152/2017 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 23 sierpnia 2017 :r. 

w sprawie upowazmenia Starosty i Wicestarosty do zawarcia umowy 
z Ministrem Obrony Narodowej w celu dofinansowania zadań inwestycyjnych Zespołu 
Szkół Zawodowych w Gołdapi ul. Jaćwieska 14, 19-500 Gołdap w związku z :realizacją 
P:rog:ramu „Informatyczne zielone garnizony". 

Na podstawie art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 1 O ust. 3a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 
§ 1. 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Gołdapi do zawarcia umowy z Ministrem Obrony 

Narodowej o udzielenie dofinansowania na realizację projektu w Technikum 
w Zespole Szkól Zawodowych w Gołdapi, w zakresie kształcenia informatycznego 
w wybranej specjalizacji - designer w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 
sierpnia 2021 r. określonej w „Programie nauczania w projekcie Informatyczne 

zielone garnizony" i przyjęcia dotacji bezzwrotnej w wysokości 100 000,00 zł. 
2. Całkowity budżet projektu wyniesie 125 000,00 zł. 
3. Beneficjent przeznacza na realizację zadania, o którym mowa w § 1, środki 

finansowe w wysokości 25 000,00 zł, co stanowi 20% kosztów realizacji zadania 

w okresie 4 letnim. 

§ 2. 
Beneficjentem projektu jest Powiat Gołdapski, natomiast realizację projektu powierza 
się Zespołowi Szkół Zawodowych w Gołdapi od 01.09.2017 r. do 31.08.2021 r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Członkowie Zarządu: A/ . 
1. Marzanna Marianna Wardztj~~ska ..... ··f ~~: .. 
2. Bogdan Michnicz ...... .1 ........ ::-. .................................. . 


